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ÅRSRAPPORT 
1. juli 2018 - 30. juni 2019 

 
 

(7. regnskabsår) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__ 2019 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Jonas Haugsted Jedrzejowski 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 

2019 for Vindrose Go ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 

- 30. juni 2019.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Valby, den ___/___  2019 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jonas Haugsted Jedrzejowski 

 

 

 

 

Marek Klaper 
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Til den daglige ledelse i Vindrose Go ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Vindrose Go ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den ___/___ 2019 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Vindrose Go ApS 

Skolevej 2B 

2500  Valby 

  
  Telefon: 30 29 11 16    

  Hjemmeside: www.vindrosego.dk 

  E-mail: j@vindrosego.dk 

    
   CVR-nr.: 34 35 18 72 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14381331 

    
Direktion Jonas Haugsted Jedrzejowski 

 Marek Klaper 

  
Ejerforhold Jonas Haugsted Jedrzejowski, Helenevej 5 st., 1873 Frederiksberg C  

 Marek Klaper, Eggersvej 19, st. th., 2900 Hellerup  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive salg af transport, rejser, arrangement af 

rejser samt anden virksomhed forbundet hermed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive salg af transport, rejser, arrangement af rejser samt anden virksomhed 

forbundet hermed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Vindrose Go ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-

gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
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reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
G

H
0P

-IT
1E

V-
XO

1B
2-

AB
W

D
F-

D
LC

U
K-

EP
G

IK



 Vindrose Go ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019   

  2018/19 2017/18 
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 BRUTTOFORTJENESTE  756.268 932.191 
   

 1 Personaleomkostninger  -862.119 -591.309 
     

 DRIFTSRESULTAT  -105.851 340.882 
   

   Andre finansielle indtægter  3.739 7.347 

   Andre finansielle omkostninger  -16.237 -10.311 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -118.349 337.918 
   

 2 Skat af årets resultat  16.486 -83.248 
     

 ÅRETS RESULTAT  -101.863 254.670      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -101.863 254.670 
     

 DISPONERET I ALT  -101.863 254.670      
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   Deposita  60.594 58.829 
     

 Finansielle anlægsaktiver  60.594 58.829      

   ANLÆGSAKTIVER  60.594 58.829      

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  571.983 544.579 

   Andre tilgodehavender  0 1.780 

   Udskudt skatteaktiv  16.486 0 
     

 Tilgodehavender  588.469 546.359      

   Likvide beholdninger  172.311 240.008 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  760.780 786.367      

   

 AKTIVER  821.374 845.196      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  83.762 185.625 
     

 3 EGENKAPITAL  163.762 265.625      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  33.000 33.000 

   Selskabsskat  82.880 84.880 

   Anden gæld  541.732 461.691 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  657.612 579.571      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  657.612 579.571      

   

 PASSIVER  821.374 845.196      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 1 Personaleomkostninger  

  

 Antal ansatte  3 3 

 

 Lønninger  848.788 576.929 

 Pensioner  0 6.000 

 Andre omkostninger til social sikring  13.331 8.380 
     

 862.119 591.309 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Selskabsskat, aktuel  0 83.248 

 Reg. af udskudt skat  -16.486 0 
     

 -16.486 83.248 
     

   

 Primo Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  80.000 80.000 

 Overført resultat  185.625 83.762 
     

 265.625 163.762 
     

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á DKK 1.000  80.000 
   

 80.000 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne 
eller minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
Jonas Haugsted Jedrzejowski, Helenevej 5 st., 1873 Frederiksberg C 
Marek Klaper, Eggersvej 19, st. th., 2900 Hellerup 
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg2OTA5OQ==
  document_digests 
  _challenge TzQ0QU4tTEhNRDYtNkJUNTUtRElKWlgtSlEySEgtUU5XN1M=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMSAxMDowODo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 raNp/3laYrwe+sQ27B0mWe0E1jlDY0sGDTI3WhCwyWY=


 
Y46w8rQVK0FulmuZstbgQbsKC5G2zuK9TlFpPnjyU643ZtqPq/T4s8tzZyNCEM1NG392HVM17XSV
1ET1ACwqvMmmLYq1P60/vHcbk/xnFp22c25sno7iJb9diyssXqFJFzhAo+AYk4mQrLEaIb47Tz0I
iLBISiu7BJwodF9cLBfKy+aTCauFcOQJuvQSfjH8NiKWJ6WCoev8CXqWKj28xI41fDkfUnEX1ftT
pUhQafbiHCu7Mq6FjL+IzZ6o06iwNoNw9QllUABnMGyN0/lAIyv09Tp7diWv61lzgh9+Gm1pdFXU
EqgJJYXO19mpL+Gz6r876X3eyAfD8DcVarDTtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg2OTExMg==
  document_digests 
  _challenge VFYxM0stRUxLWjgtMjNMMjQtSFRTTFQtNEZYSFUtV1pQQkQ=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMSAxMzowNjo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Kgw26yK4hjjeoq7Mb++ZXvthJvF6SKWgkU7RBCcGQR0=


 
GregewasYqVIv8XPw3e9AkgdJXA3E8OJm1G8VQn9y+bpsjBrAsZVQGy5AEkfMX51NH1BOEwG32qV
0AHku01lzs1suRfXg/YL9N10r4QFjvyXWMQEL6ZqhaK1+q1EM9ffrOkQLkXYkk4Vx8JoxYoxJBoF
buf1D8al5yZddWTxzhXlAWe/D1Sljx7Fxwigc33NcGpG6YOmYPbTCMoBT56OeyUIHirJm1BJFFUW
kcdxbCE/IOuMfPnFxa72TCi7DLhA5AK6qETEBdOoeUapUyED2jnVZVjIlj31NYaNcRl9Gm40Est+
47uUAFYCVt8RxNbMVS6v4H+tw7BDHCue69KIDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18yXzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDg2OTExNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiSUlORTgtRlZJNE4tSDRCNUMtSUI3VTAtV0hEWEktQkZJRUEiLCJkaWdlc3QiOiIyN2UzZDNlOTRhZDIzZmY2ZjQ1NjA0YzFhODliZTRmNzU2N2M0MWYyZjlmZDI0OGUwZTJhZGU3MjhhODMxMGQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkdIMFAtSVQxRVYtWE8xQjItQUJXREYtRExDVUstRVBHSUsiLCJkaWdlc3QiOiIxZmMwYTBjMjg0YTQ0MjAxNjhhYTBmMTVjM2U3YTAzMDAwNWQ1ZTRjNTllYWYzNjgzYzEzNzI4MWFiYTkyZGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDJRQkEtTUlINVQtSThLTkEtWFRQRUItMFo0WTQtSDFUUFU=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMSAxMzoxMTozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 G4DqSdQvlLTJF44nFkLV37cWVTtebSWd1GkoEHVra/A=


 
NjpkbCDqyT9sETMr8FxqV2sB8A7rsBAMAC3eK9zlpZsX02QpE6/Msde5c4d0bKIDcJLeSQlKSDwT
BLrefM2ZSF/L96oRl1V4RqZyDRSyAWIY08kWeHyFXqjrUAGjgaiiWDTkFy7yqOWlcBoPOBNt7PvN
Yd6FrrKiSf2YAGOtBliv+zTnE56hrRVrfe9XtRmCS61TENc9WZKZvl5W40DFoXkPSQ1D+LWpTzVC
T5WXCnYUchEMvYth0A2Y0zY9exNm/ObUHk8HHJgXEC19vo6YIaGSDfJI/JoPlVjzQS1ICHrodZzm
UrlS/w2dUE374GK9Y370MUxGWn9KBolqk5r8tA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg2OTA5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVzRQMzUtVTVZVUUtWUlCVEstSzFKSVEtV0JHODEtVDgyS0UiLCJkaWdlc3QiOiIyNmExNDk4ZmZkNjA1NjIzMGFiMDhmNzA1Y2U5NzM0MTIxNWNiMGRjMjczMjA1OWUwYjRmZjliYjIxNDJmZWI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkdIMFAtSVQxRVYtWE8xQjItQUJXREYtRExDVUstRVBHSUsiLCJkaWdlc3QiOiIxZmMwYTBjMjg0YTQ0MjAxNjhhYTBmMTVjM2U3YTAzMDAwNWQ1ZTRjNTllYWYzNjgzYzEzNzI4MWFiYTkyZGY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFA4RE8tRUVKRFYtUFg4TU8tNFkwV04tR1pITjQtTk8xVDM=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMiAwODozNDoyNiswMDAw
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  Time                      Name                             IP               Activity                                                                                      
 ========================= ================================ ================ ============================================================================================== 
  2019-12-11 07:03:40 UTC   Frodi Ludvig                     212.130.93.197   The document was created                                                                      
  2019-12-11 07:08:02 UTC   Frodi Ludvig                                      A signing request email was sent to "Jonas Haugsted Jedrzejowski" at "j@vindrosego.dk"        
  2019-12-11 07:08:03 UTC   Frodi Ludvig                                      A signing request email was sent to "Marek Klaper" at "mkl@polengo.dk"                        
  2019-12-11 07:21:47 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      74.125.208.12    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 07:21:48 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      74.125.208.30    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 07:21:50 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      74.125.208.10    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 07:21:52 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 07:39:18 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 07:57:48 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.88      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 07:58:13 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.88      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 07:58:18 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.88      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 08:00:37 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.84      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 08:00:42 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.84      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 08:00:43 UTC   Marek Klaper                     66.102.9.84      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 08:00:46 UTC   Marek Klaper                     87.49.190.147    The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 09:05:35 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.85      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:05:38 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.85      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:03 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.84      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:03 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.86      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:04 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.76      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:06 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.73      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:09 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.86      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:11 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.76      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:06:11 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.86      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:53:11 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.78      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 09:53:13 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.76      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 10:08:28 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.87      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 10:08:29 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      66.102.9.87      The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 10:08:32 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 10:09:09 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, adm. direkt?r, registreret revisor      
  2019-12-11 12:58:32 UTC   Marek Klaper                     74.125.208.12    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 12:58:38 UTC   Marek Klaper                     80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 13:10:08 UTC   Marek Klaper                     80.71.142.78     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, adm. direkt?r, registreret revisor      
  2019-12-11 13:11:03 UTC   Frodi Ludvig                                      A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz J?rgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"  
  2019-12-11 13:11:28 UTC   Mads Gerzymisch Lutz J?rgensen   77.241.134.22    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-11 13:11:29 UTC   Mads Gerzymisch Lutz J?rgensen   77.241.134.22    The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-11 13:12:20 UTC   Mads Gerzymisch Lutz J?rgensen   77.241.134.22    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, adm. direkt?r, registreret revisor      
  2019-12-11 13:13:03 UTC   Frodi Ludvig                                      A signing request email was sent to "Jonas Haugsted Jedrzejowski" at "j@vindrosego.dk"        
  2019-12-12 08:33:28 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      74.125.208.12    The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-12 08:33:31 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      74.125.208.3     The signing request email was opened by the signer                                            
  2019-12-12 08:33:34 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The document was viewed by the signer                                                         
  2019-12-12 08:34:48 UTC   Jonas Haugsted Jedrzejowski      80.71.142.78     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, adm. direkt?r, registreret revisor      
  2019-12-12 08:34:48 UTC   Penneo system                    80.71.142.78     The document signing process was completed                                                    
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